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ZWNF Vierkamp deel 4
Wezep, 30-4-2016

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag junioren 2 en ouder
30-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Romy Blom Flevo 1:23.68 200004896 1:24.98 1:24.98
2. Zoë Harteman Flevo 1:37.80 200103376 1:25.32 1:25.32
3. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 1:38.09 199905210 1:30.50 1:30.50
4. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 1:38.61 199706102 1:30.81 1:30.81
5. Iris Heijnen Flevo 1:45.90 200006484 1:32.26 1:32.26
6. Julia Koopman Noord Veluwe 1:43.94 199606688 1:33.37 1:33.37
7. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:40.69 200303174 1:33.94 1:33.94
8. Aukje Hekstra De Woelwaters 1:34.82 200201930 1:36.49 1:36.49
9. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe NT 200303850 1:57.27 1:57.27

10. Cloé-Mae Hoelen De Woelwaters NT 200503844 1:58.17 1:58.17
11. Birgit Budding Noord Veluwe NT 200301348 2:02.95 2:02.95
DIS Ruth Staal Noord Veluwe 1:44.29 199506556 RH

AFGEM Jeanne Venema De Woelwaters NT 200103194

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag junioren 1 en ouder
30-4-2016 SM4 t/m SM15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Patrick Boer Noord Veluwe 1:22.78 199504979 1:23.69 1:23.69
2. Renzo Meester Flevo 1:30.45 200202897 1:32.70 1:32.70
3. Gijs Veen De Woelwaters 1:43.45 200201291 1:44.81 1:44.81
4. Jelle van Drie Flevo 1:55.51 200104089 1:52.06 1:52.06
5. Lars Bruinink Noord Veluwe NT 200303865 1:52.42 1:52.42
6. Carsten Bruinink Noord Veluwe NT 200303861 1:55.27 1:55.27

DIS Liam Dijkhuizen De Woelwaters NT 200104763 RH
AFGEM Tijn Kooijman Flevo 2:04.32 200303443
AFGEM David Hu Noord Veluwe NT 200104715
AFGEM Stijn Geurtsen De Woelwaters NT 200204673

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 5 en junioren 1
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romi Jekel Flevo 49.15 200400864 48.43
2. Mayke Klompmaker Noord Veluwe NT 200404818 55.80

AFGEM Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834
AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 47.68 200502064
AFGEM Marlies de Paauw De Woelwaters NT 200404778

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag minioren 5 en 6
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacco Rook Flevo 45.27 200402141 41.97
2. Lucas van Ooijen De Woelwaters 51.42 200502289 49.92
3. Bas Kolk De Woelwaters 1:02.19 200502789 58.75

DIS Bjorn Hueting Flevo NT 200502829 A A
DIS Xander de Gruil De Woelwaters NT 200503051 VC
DIS Marijn Teekens De Woelwaters NT 200402393 VC

AFGEM Erik Ohanyah De Woelwaters NT 200503051
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ZWNF Vierkamp deel 4
Wezep, 30-4-2016

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag minioren 3 en 4
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melody van de Biezen Flevo 44.45 200601720 44.12
2. Daniëlle van Dam De Woelwaters 49.00 200602528 46.98
3. Madelief van Steeg Flevo NT 200602602 51.14
4. Annemijn Praas Noord Veluwe 59.78 200602078 54.01
5. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 1:10.50 200700914 55.55
6. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:24.63 200602080 1:16.32

AFGEM Sharissa Barends Flevo 1:08.24 200601666

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag minioren 3 en 4
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Damian van 't Hof Noord Veluwe NT 200602327 49.60
2. David Kootstra De Woelwaters NT 200701297 54.72
3. Wesley ten Brinke Noord Veluwe NT 200701375 1:07.97

AFGEM Luuk van de Biezen Flevo 52.84 200700101

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag minioren 1 en 2
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag minioren 1 en 2
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Jekel Flevo 33.06 200800079 29.67

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vrije slag junioren 2 en ouder
30-4-2016 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Flevo 1 Flevo NT 2:22.29
Zoë Harteman 01 34.48 Charlotte van Hamersveld 03
Iris Heijnen 00 Romy Blom 00

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:42.28 2:43.32
Julia Koopman 96 36.67 Ruth Staal 95
Birgit Budding 03 Jacolien Timmerman 97

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vrije slag junioren1 en ouder
30-4-2016 Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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ZWNF Vierkamp deel 4
Wezep, 30-4-2016

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag m min 5 en jun 1 / j  min 5 en 6
30-4-2016 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Harderwijk 1 De Woelwaters 2:48.39 3:07.69
Lucas van Ooijen 05 40.64 Bas Kolk 05
Esther van Bekkum 04 Suzanne Krikke 04

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m schoolslag minioren 3 en 4
30-4-2016 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag junioren 2 en ouder
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy Blom Flevo 33.79 200004896 33.70
2. Zoë Harteman Flevo 37.21 200103376 34.17
3. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 34.12 199905210 34.48
4. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 35.49 199706102 34.68
5. Iris Heijnen Flevo 36.95 200006484 35.73
6. Charlotte van Hamersveld Flevo 36.49 200303174 36.02
7. Julia Koopman Noord Veluwe 36.83 199606688 36.26
8. Aukje Hekstra De Woelwaters 36.39 200201930 37.36
9. Cloé-Mae Hoelen De Woelwaters NT 200503844 45.96

10. Birgit Budding Noord Veluwe 49.60 200301348 48.04
11. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 50.47 200303850 52.32
DIS Ruth Staal Noord Veluwe 40.36 199506556 A A

AFGEM Jeanne Venema De Woelwaters 44.82 200103194

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag junioren 1 en ouder
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 30.86 199504979 31.60
2. Renzo Meester Flevo 36.35 200202897 37.02
3. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 39.53 200104763 39.23
4. Gijs Veen De Woelwaters 41.45 200201291 41.16
5. Stijn Geurtsen De Woelwaters NT 200204673 41.44
6. Lars Bruinink Noord Veluwe 45.08 200303865 41.67
7. Jelle van Drie Flevo 41.20 200104089 43.16
8. Carsten Bruinink Noord Veluwe 46.76 200303861 45.89

AFGEM Tijn Kooijman Flevo 40.06 200303443
AFGEM David Hu Noord Veluwe 43.51 200104715

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag minioren 5 en junioren 1
30-4-2016 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romi Jekel Flevo 49.20 200400864 48.80
2. Mayke Klompmaker Noord Veluwe 1:00.53 200404818 53.85
3. Suzanne Krikke De Woelwaters NT 200405088 57.24
4. Esther van Bekkum De Woelwaters NT 200405086 1:00.82

AFGEM Lucretia Pfaff Noord Veluwe 1:18.51 200404834
AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 46.83 200502064
AFGEM Marlies de Paauw De Woelwaters 56.27 200404778
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ZWNF Vierkamp deel 4
Wezep, 30-4-2016

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag minioren 5 en 6
30-4-2016 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacco Rook Flevo 51.45 200402141 51.54
2. Marijn Teekens De Woelwaters 53.46 200402393 54.60
3. Bas Kolk De Woelwaters 57.71 200502789 58.34
4. Lucas van Ooijen De Woelwaters 55.62 200502289 59.30
5. Bjorn Hueting Flevo 1:01.90 200502829 1:00.95
6. Mitchel Groeneveld Noord Veluwe NT 200503117 1:11.31
7. Xander de Gruil De Woelwaters NT 200503051 1:19.47

AFGEM Erik Ohanyah De Woelwaters NT 200503051

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag minioren 3 en 4
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniëlle van Dam De Woelwaters 54.25 200602528 53.64
2. Madelief van Steeg Flevo 1:01.42 200602602 54.99
3. Melody van de Biezen Flevo 54.92 200601720 55.82
4. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 1:03.78 200700914 1:07.64
5. Annemijn Praas Noord Veluwe 1:08.67 200602078 1:11.42
6. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:13.22 200602080 1:16.74

AFGEM Sharissa Barends Flevo 1:20.99 200601666

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag minioren 3 en 4
30-4-2016 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David Kootstra De Woelwaters NT 200701297 59.63
2. Damian van 't Hof Noord Veluwe NT 200602327 1:02.32

DIS Wesley ten Brinke Noord Veluwe NT 200701375 RH
AFGEM Luuk van de Biezen Flevo 1:02.58 200700101

Programmanr. 20 Jongens, 25m schoolslag minioren 1 en 2
30-4-2016 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Jekel Flevo 34.03 200800079 34.46

Programmanr. 19 Meisjes, 25m schoolslag minioren 1 en 2
30-4-2016 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd


